第１号様式（第７条関係）

[bookmark: _GoBack]年  　  月 　   日
北区住宅確保要配慮者の補償サービス付き・見守り電球
初回登録料助成金交付申請書

東京都北区長殿
	申

請

者
	フリガナ

	電話番号

	氏　名

	住　所
	〒

	賃貸住宅
の住所
	北区
物件名・部屋番号（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	民間賃貸住宅の所有者　　・　　民間賃貸住宅の入居者

私は、東京都北区住宅確保要配慮者の補償サービス付き・見守り電球初回登録料助成事業実施要綱の規定による助成金の交付を受けたいので、同要綱第７条第1項の規定に基づき必要書類を添えて、下記のとおり申請します。

記
１ 対　象
（民間賃貸住宅の所有者が申請者の場合） ※該当のところに☑をしてください
　　（１）私は、以下の理由により、北区内で自己が所有する賃貸住宅（セーフティネット住宅以外）に「補償サービス付き・見守り電球」を取り付け、初回登録料を支払いました。
□ 区内で転居する住宅確保要配慮者と賃貸借契約を締結した。
□ 住宅確保要配慮者と賃貸借契約を更新した。
（２）賃貸借契約を締結した住宅確保要配慮者の区分は、以下のとおりです。
□ 高齢者　　□ 障害者　　□ その他（　　　　　　　　）
（３）その他
□ 私は、暴力団関係者ではありません。
□ 申請住戸は、過去にこの助成金及び同種の助成を受けていません。
（民間賃貸住宅の入居者が申請者の場合） ※該当のところに☑をしてください
　　（１）私は、以下の理由により、北区内の賃貸住宅（セーフティネット住宅以外）に「補償サービス付き・見守り電球」を取り付け、初回登録料を支払いました。
□ 私は、単身の住宅確保要配慮者であり、賃貸借契約を（締結・更新）した。
（２）住宅確保要配慮者の区分は、以下のとおりです。
□ 高齢者　　□ 障害者　　□ その他（　　　　　　　　）
（３）その他
□ 私は、区が保有する住民基本台帳及び納税に関する情報について、区が照会
することを同意します。
□ 私は、暴力団関係者ではありません。
□ 私は、過去にこの助成金及び同種の助成を受けていません。

２ 見守り電球の設置について
	設 置 日
	年　　　  　　月　 　 　　　日

	設置場所
	ユニットバス・トイレ・玄 関・リビング・その他（　　　　）

	取扱業者名

	初回登録料
	金額　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）